E’xeMecAYHBIN OTYET 10 YaCaM IIMKOBOM HAIPY3KHU AAAL CYO'BEKTOB

Vaacrauk:
CyGbekr PD:

OTueTHEBII TEPHOA:

Koa(er) I'TTI:

Poccuiickoii Peaepanmn

000 "ObBK"

Omckas obaacTpb

C 01.04.2025 mo 30.04.2025
POMSKEZN,POMSKENE

01.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

Q0 |00|OO|N|N|N|00|]00|0O| 00| N|N[00]|N|00|0|N|00|00]|N|00|N




