

Ежемесячный отчет по часам пиковой нагрузки для субъектов Российской Федерации

Участник: ООО "ОЭК"
Субъект РФ: Омская область
Отчетный период: С 01.04.2025 по 30.04.2025
Код(ы) ГТП: POMSKEZN,POMSKENE

Дата	Час максимального совокупного потребления электроэнергии в субъекте Российской Федерации
1	2
01.04.2025	7
02.04.2025	8
03.04.2025	7
04.04.2025	8
07.04.2025	8
08.04.2025	7
09.04.2025	8
10.04.2025	8
11.04.2025	7
14.04.2025	8
15.04.2025	7
16.04.2025	7
17.04.2025	8
18.04.2025	8
21.04.2025	8
22.04.2025	8
23.04.2025	7
24.04.2025	7
25.04.2025	7
28.04.2025	8
29.04.2025	8
30.04.2025	8